

Pauline Cuendet

Retoucheuse Senior

06 79 18 20 55

qnd.me/retouche

pauline@qnd.me

Bonjour !

Je suis retoucheuse photo depuis plus de 5 ans, particulièrement expérimentée dans le domaine de la mode.

Le travail en équipe, la retouche de précision, une grande sensibilité dans le graphisme et la composition sont mes atouts majeurs.

Je suis impatiente de m'investir dans une nouvelle entreprise !

Compétences Techniques

- Photoshop
- Capture One
- Lightroom
- In Design
- Gestion de projet

Langues

- Français : Langue maternelle
- Anglais : Niveau professionnel

Expériences

Zalando Berlin - Retoucheuse Senior

avril 2019 à mai 2020

- Retouche photo (portraits, natures mortes)
- Gestion de projets
- Travail en équipe
- Travail avec des délais court

Bijoux CN Paris - Retoucheuse / Graphiste

Juin 2018 à Décembre 2018

- Retouche photo (portraits , bijoux)
- Graphisme web
- Graphisme print, suivie d'impression
- Mise en page

The Kooples Paris - Retoucheuse

mars 2015 à Décembre 2018

- Retouche photo (portraits , accessoires)

Magic Bridge Paris - Retoucheuse / Graphiste

Juin 2016 à Décembre 2016

- Retouche photo (nature morte)
- Graphisme print
- Conception publicitaire

Formations

Master II Responsable de la création

2016 - e-artsup Paris

Bac pro Photographie

2011 - Lycée Molière Orthez

CAP Photographe

2007-2009 Lycée Toulouse Lautrec Bordeaux